

Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/fotogaleria/z-zycia-oddzialu/8630,Polsko-niemieckie-spotkanie-rzeczniokow.html>
01.07.2024, 05:15

Polsko - niemieckie spotkanie rzeczników

19.04.2012

19 kwietnia 2012r. odbyło się spotkanie rzeczników prasowych z Policji Federalnej Niemiec, Policji Landowej Niemiec, Policji i Izby Celnej oraz Straży Granicznej dotyczące współpracy informacyjno - medialnej podczas Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej EURO 2012. Obecny był na nim również rzecznik Wojewody Lubuskiego. W trakcie spotkania obie strony przedstawiły swoje oczekiwania w zakresie wymiany informacji oraz przedstawiły stan przygotowań służb do przedsięwzięć związanych z EURO 2012. Ponadto została przedstawiona prezentacja na temat funkcjonowania przepływu informacji w Straży Granicznej oraz w Strefie Kibica, które będą trafiały do mediów. Spotkanie inaugurował Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Michał Kogut. Spotkanie było okazją do wypracowania koncepcji współpracy informacyjno - medialnej pomiędzy Nadodrzańskim Oddziałem Straży Granicznej a poszczególnymi służbami.



19 kwietnia 2012r. odbyło się spotkanie rzeczników prasowych z Policji Federalnej Niemiec, Policji Landowej Niemiec, Policji i Izby Celnej oraz Straży Granicznej dotyczące współpracy informacyjno - medialnej podczas Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej EURO 2012. Obecny był na nim również rzecznik Wojewody Lubuskiego. W trakcie spotkania obie strony przedstawiły swoje oczekiwania w zakresie wymiany informacji oraz przedstawiły stan przygotowań służb do przedsięwzięć związanych z EURO 2012. Ponadto została przedstawiona prezentacja na temat funkcjonowania przepływu informacji w Straży Granicznej oraz w Strefie Kibica, które będą trafiały do mediów. Spotkanie inaugurował Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Michał Kogut.

Spotkanie było okazją do wypracowania koncepcji współpracy informacyjno - medialnej pomiędzy Nadodrzańskim Oddziałem Straży Granicznej a poszczególnymi służbami.

